quia non noverunt vocem alien-

orum. Hoc proverbium dixit

eis Jesus. Illi autem non
cognoverunt quid Ioquer6tur

eis. Dixit ergo eis iteriim Je-

sus : Amen, amen dico vobis,

quia ego sum ostium ovium.

Omnes quotquot ven^runt,

fures sunt, et latrones, et non
audierunt eos oves. Ego sura
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ostium. Per me si quis introi-

erit, salvabitur : et ingredietur,

et egredietur, et pascua inve-

niet. Fur non venit nisi ut

furetur, et mactet, et perdat.

Ego veni, ut vitam habeant, et

abundantius haheant. Credo.

Offertorium. PsaL 77. Por-

tas cceli aperuit Dominus, et

pluit illis manna ut ederent

:

panem coeli dedit eis, panem
Angelorum manducavit homo,
alleluia.

Secreta.

PURIFICET nos, quaesu-

mus Domine, muneris prse-

sentis oblatio : et dignos sacra

participatione efficiat. Per
Dominum.

Communio. Jo. 15. Spiritus,

qui a Patre procedit, alleluia

:

ille me clarificabit, alleluia,

alleluia.

Postcommunio.

MEXTES nostras, quoesu-

mus Domine, Spiritus

sanctus divinis reparet sacra-

mentis : quia ipse est remissio

omnium peccatorum. Per D6-
minum nostrum. In unitate

ejusdem, &c.

FERIA IV. QUATUOR
TEMP. PEXTECOST.

Statio ad S. Mariam majorem.

Introitus. Psal. 67.

DEUS, dum egredereris co-
ram populo tuo, iter fa-

ciens eis, habitans in illis, al-

leluia : terra mota est, coeli

distillaverunt, alleluia, alleluia.

Psal. ibid. Exurgat Deus,
et dissipentur inimici ejus, et

fugiant, qui od6runt eum, a
facie ejus.

Gloria Patri.

Post Kyrie eleison. dicitur

Oremus. et non dicitur, Flec-

tamus genua.

Oratio.

MEXTES nostras, quaesu-

mus Domine, Paraclitus,

qui a te procedit, illuminet : et

inducat in omnem, sicut tuus

promisit Filius, veritatem. Qui
tecum vivit et regnat in nnitate

ejusdem Spiritus sancti Deus.

Lectio Actuum Apostolorum.

Act. 2. b.

IN diebus illis : Stans Petrus
cum undecim, levavit vo-

cem suam, et locutus est eis :

Viri Judaei, et qui habitatis

Jerusaiem universi, hoc vobis
notum sit, et auribus percipite

verba mea. Non enim, sicut

vos aestimatis, hi ebrii sunt,

cum sit hora diei tertia: sed.

hoc est, quod dictum est per
Prophetam Joel : Et erit in

novissimis diebus (dicit D6-
minus) effundam de Spiritu

meo super omnem carnem, et

prophetabunt filii vestri, et

filiae vestrae, et juvenes vestri

visiones videbunt, et seniores

vestri somnia somniabunt, Et
quidem super servos meos, et

I super ancillas meas in diebus

!
illis effundam de Spiritu meo,
et prophetabunt : et dabo pro-